
 

 

Agenta står under tillsyn av Finansinspektionen och tillhandahåller rådgivning och 

investeringstjänster till institutionella investerare. Vi hanterar ca 23 mdr SEK i huvudsak via 

sex egna fonder. En viktig del av vårt arbete är att identifiera framgångsrika 

förvaltningslösningar och kombinera dessa i fonderna utifrån inriktning och profil. För mer 

information, se www.agenta.se  

Analytiker 

Agenta är en ledande finansiell rådgivare till institutionella kapitalägare i Sverige. Vi behöver 

nu förstärka vårt team med en ny analytiker. Vi söker dig som har ett par års erfarenhet från 

revisionsbyrå alternativt är nyutexaminerad ekonom eller jurist. Oavsett bakgrund så utgår vi 

ifrån att du har ett genuint intresse för de finansiella marknaderna.  

På Agenta får du arbeta i en innovativ och stimulerande miljö med möjlighet att lära och 

arbeta inom flera delar av värdekedjan. Vi har höga förväntningar när det gäller noggrannhet, 

siffersinne, analytiskt tänkande och eget ansvarstagande. Intresse eller erfarenhet av 

redovisning, finansiell ekonomi och/eller finansiella regelverk är meriterande.  

Rapportskrivning och muntliga föredrag kräver att du kan uttrycka dig väl skriftligen och 

muntligen, i svenska såväl som engelska då Agentas arbete delvis sker i en internationell 

miljö. För rätt person kan vi erbjuda en utvecklande och spännande tjänst i ett företag och 

område med stora tillväxtmöjligheter.  

En tjänst med utvecklingspotential 

Hos oss arbetar du praktiskt och relativt brett inom olika delar av verksamheten. Fokus 

kommer initialt att ligga inom back-office men du kommer även att bistå i fond- och 

bolagsanalys, kundrapportering, marknadsbearbetning och ekonomisk uppföljning m.m. Det 

ger kunskap och möjlighet att utvecklas vidare inom det finansiella området i en riktning som 

passar dig. Du kommer att ingå i en liten men dedikerad grupp som arbetar tillsammans med 

ett gemensamt mål, att skapa värde för våra kunder.  

Om du tror du kan passa i rollen som Analytiker hos oss är du välkommen att maila din 

ansökan inkl. personligt brev, CV och betyg från både högskola och gymnasium till Agentas 

VD Johan Spennare, johan.spennare@agenta.se. Vi önskar få din ansökan så snart som 

möjligt då urvalet sker löpande. Tillsättning av tjänsten sker enligt ök.  

Om du har frågor är du välkommen att ringa Johan Spennare på 08-402 19 00 (växel, lämna 

namn och telefon så ringer vi upp). 

Välkommen med din ansökan! 
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